
Z A R Z Ą D Z E N IE  N r  102/11  

B U R M IS T R Z A  M IA S T A  I G M IN Y  S T A S Z Ó W  

z dn ia  11 .07 .2011r

zm ien ia ją ce  Z a rzą d zen ie  nr 109 /10  B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S taszów  z dnia  
3 1 .0 8 .2 0 1 0 r  w  sp ra w ie  p rzep isó w  w ew n ętrzn y ch  reg u lu ją cy ch  gosp od ark ę  
fin an sow ą  U rzęd u  M ia sta  i G m in y  w  S taszow ie .

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 1240), art. 4 
ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U z 2009r Nr 
152 poz. 1223 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Staszowie następujące zmiany przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę 
finansową:

1. uchylam załącznik nr 2 „ instrukcja w sprawie ewidencji poboru podatków i opłat 
lokalnych w Gminie Staszów” i w to miejsce wprowadzam Załącznik nr 1 „ instrukcja 
w sprawie określenia zasad poboru podatków i opłat lokalnych w Gminie Staszów”.

§2
Zobowiązuje pracowników Urzędu Miasta i Gminy Staszów do zapoznania się z treścią 
instrukcji oraz przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. i,

i, Romufria Garczewski


